
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “N. TARTAGLIA-M. OLIVIERI” 

 

CODICE MINISTERIALE: BSIS036008 – CODICE FISCALE 98169720178 
Sede, Presidenza e Amministrazione: Via G. Oberdan, 12/e – 25128 BRESCIA 

Tel. 030/305892 – 030/305893 – 030/3384911 – Fax: 030/381697 
E-mail: bsis036008@istruzione.it - PEC: bsis036008@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE  PER GEOMETRI  
“NICOLÒ TARTAGLIA” 

 

 

 

LICEO ARTISTICO STATALE  
“MAFFEO OLIVIERI” 

  
 

 

                                                                                                                     Brescia, 10 novembre  2018 

 

                                                                                                                                                    All’albo on line 

 

OGGETTO: Pubblicazione AGGIUDICAZIONE  avviso per N. 41 DOCENTI REFERENTI DI 

CLASSE,   N. 74  DOCENTI TUTOR, N. 2 ASSISTENTI   PER I PROGETTI DI 

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO DA REALIZZARE NELL’A.S. 2018-2019 –Avviso 

prot. N. 16425 del 29/10/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO    il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di referenti, tutor e 

personale ATA per l’attuazione del progetto  di alternanza scuola lavoro prot. N. 16425  del 

29/10/2018 

 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 

 

A) Personale docente referente e tutor:  

CLASSE REFERENTE 1°TUTOR 2° TUTOR 3°TUTOR 

3AL SPEZIALI GUAITA TURLINI  

3BL MARTINOTTA GUAITA MARTINOTTA  

3CL ROLFI GUERINI ROLFI GIANFAGNA 

3DL(ifs) RONCHI    

3EL DI BENNARDO BRIONI DI BENNARDO  

3FL FERRERO CROXATTO DE CILLIS  

3GL MAGNANI DI BENNARDO MAGNANI  

Firmato digitalmente da ELENA LAZZARI

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017349 - 10/11/2018 - C23/I - ALTERNANZA SCUOLA - I



 

3HL GAETA GAETA PINI  

3ACAT DI PAOLA SCARLATA SPASSINI ZUBANI 

3BCAT ZUBANI SPASSINI ZUBANI  

3CCAT CAPUANO DI PAOLA(GEO) TEMPONI (CAT)  

3DCAT MONTELEONE MONTELEONE SPASSINI  

3ECAT MIRABILE DI PAOLA MIRABILE  

4AL MANENTI MANENTI SPEZIALI ZUPPELLI (2) 

4BL SIMONI MORABITO SIMONI  

4CL ROLFI FERRERO ROLFI GUAITA  

4DL(ifs) RONCHI ROLFI GUERINI  

4EL TRIMBOLI GIULIANI TRIMBOLI  

4FL(ifs) CORNALBA CROXATTO GALLI  

4GL MARTINOTTA MARTINOTTA   

4HL COMMISSO COMMISSO ZANOTTO  

4ACAT MORDENTI MIRABILE MORDENTI  

4BCAT FIORAVANTI MIRABILE SPASSINI  

4CCAT GANGEMI/TEMPONI TEMPONI(cat) GANGEMI (geo)  

4DCAT BOTTA BOTTA DI PAOLA  

5AL DE CARLO DE CARLO GIANFAGNA  

5BL MORABITO MORABITO   

5CL PANCARI BRIONI   

5DL (ifs) VENA    

5EL GIULIANI GIULIANI 
Andaloro, Ferrari,  

Di Bennardo De Leo, Trimboli 

5FL GUASTAROBA CROXATTO   

5GL 
 

MATTIOCCO 

 

DI BENNARDO MATTIOCCO 
Sacchini, Ferrari 

 

5HL SALVADOR MOMETTI   

5ACAT CONTALDO CONTALDO SCALVI  

5BCAT FIORAVANTI ALINI G.  FIORAVANTI  

5CCAT COMINELLI/GANGE

MI 
GANGEMI COMINELLI R.  

Firmato digitalmente da ELENA LAZZARI

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017349 - 10/11/2018 - C23/I - ALTERNANZA SCUOLA - I



 

5DCAT TEMPONI TEMPONI COMINELLI M.  

 

B) Personale ATA: 

 

Unità da avviso Graduatoria 
Soggetto aggiudicatario 

Unità 1 
1. Novello Giuseppe Novello Giuseppe 

Unità 2 
1. Serra Rossella 

 

2. Prinzo Ferdinando 

Serra Rossella 

 

La presente graduatoria è pubblicata all’albo online di questo istituto. 

 F.to digitalmente da 

 Il Dirigente scolastico 

       Lazzari Elena 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da ELENA LAZZARI

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017349 - 10/11/2018 - C23/I - ALTERNANZA SCUOLA - I


		2018-11-10T09:46:58+0100
	LAZZARI ELENA




